

Т. Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 4 «Б» сыныбында

2021-2022 оқу жылының оқу тоқсанында жүргізілген тәрбие жұмысының есебі


Хабарлама

Осы мақсатпен оқу – тәрбие беру жүйесінде білім алушыларды 2021-2022 оқу жылындағы 4 «Б» сынып оқушыларының жылдықтағы тәрбие жұмысына талдау жасалды. Барлығы 25 оқушы бар. Сыныпты жалпы зерттегенде сыныпта белсенді бірнеше оқушылар бар. Сыныптағы оқушылардың бір-бірімен қарым-қатынасы өте жақсы, қалыпты. Сыныптың рухани-психологиялық ауа-райы, оқушылардың қарым-қатынастық мінезі – қыз балалар өзара да, ер балалармен де сыпайы қарым-қатынаста. Қыз балалар сынып ішінде шешім қабылдағанда басымдылық көрсетеді. Сынып оқушылары әр түрлі сынып сағаттары мен сынып жиналыстарына, мектепшілік түрлі іс – шараларға біркідей ат салысты. Сонымен қатар ұлтжандылық, адамгершілік, салауатты өмір салтын қалыптастыру, жанұялық қарым – қатынастар туралы іс – шараларға толығымен тоқталып өттік. Оқушылардың көркем-эстетикалық, еңбек және шығармашылық таным деңгейі, сынып кабинетінің тазалығын ұстау, мектеп формасын кию, сынып кезекшілігін жасау керішілікпен атқаруда, сенбілік жұмыстарын жүргізуде олардың еңбек, көркем – эстетикалық деңгейін өте жақсы деп бағалауға болады. Оқушылардың әлеуметтік- мәдени өзгерісінің дамуына мектепте өтетін іс-шараларға қатысады. Қазақстан Республикасының азаматтары және ұлттық рухани патриоттары ретінде қалыптастыру мен өз – өздерін танытуларына, оған сау, өз ұлтын сүйетін, рухани мәдениеті жоғары, еңбекқор, сапалы іскер, бойында жақсы қасиеттер қалыптасқан тұлға тәрбиелеуде, жас ұрпаққа имандылық, эстетикалық тәрбие беріп, адамгершілік қасиеттерін қалыптастыруда, оқушылардың бір-бірімен сыйластықтары, тіл табысуларын арттыра отырып, жоспарланған тәрбие сағаттары уақытымен өткізіліп отырады.

Жоспар бойынша қаңтар айында: «Жолда жүру ережесін сақтаймыз», «Адамгершілік – асыл қасиетті» тақырыптарда сынып сағаттары аптасына 1 рет өткізіліп отырады.

Наурыз айында: 8 – наурыз халықаралық аналар күніне орай сыныпта «Анашым аң арнаймын» атты ашық тәрбие сағаты және 4 сыныптар арасында ұйымдастырылды. 22- наурыз орай «Наурыз – жыл басы» атты тәрбие сағаттары өткізілді.

Мамыр айында: 7 мамыр Отан қорғаушылар күніне орай «Ел ертеңі – бүгінгі жас ұландар» атты тәрбие сағаты өткізілді. 9-мамыр – Жеңіс күніне орай «Жеңістің туы желбіре!» атты тәрбие сағаты өткізілді. Жылдық жоспарға сәйкес іс- шаралар өз уақытында өткізіліп отырады. «Отбасы экономикасына менің қосар үлесім тақырыбында топтық жұмыс, «Мен және менің отбасым» сабағы. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие бойынша «Табиғаттан не аламын, табиғатқа не бердім?», «Табиғаттың тарылтпайық тынысын» тақырыбында танымдық сабақтар, көпмәдениетті және көркем - эстетикалық бағыты бойынша «Әдептіліктің алтын ережелері» атты тақырыпта танымдық сабақ, зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі бағыты бойынша «XXI-ғасыр көшбасшысы» атты тақырыпта сабақ, өне тәрбиесі, салауатты өмір салты бағыты бойынша «Салауаттану – болашағыңды сәулелендіру» тәрбие сағаты. «Салауатты өмір – көтеріңкі көңіл» топтық жұмыс өткізілді. Сыныпта әлеуметтік жағынан қорғалатын оқушыларға көңіл бөлініп отырады. Әлеуметтік мәртебесі бойынша саралағанда, жартылай жетім – 1 оқушы, көп балалы отбасы балалары – 8 оқушы, Әлеуметтік мәртебесін айғақтайтын құжаттар жинақталып, арнайы папка жасалынды. Осы мәртебедегі оқушылардың іс- шараларға қатынасуы басты назарда ұсталынып отырады. Оқулықпен толық қамтамасыз етіліп, қажетті құжаттар жинақталынды. Сынып оқушылары мектепшілік іс-шараларға да белсене атсалысып отырады. Ата – аналар жиналысы 5 рет өткізіліп, онда ата – аналар комитетінің жаңа құрамын сайлау, тақырыптық баяндама, тоқсандық қорытынды және ағдағы міндеттер туралы мәселелер қозғалды. Меобикеммен бірлікте сабаққа қатыспаған оқушы өер кезінде анықталып отырады. Оқу жылының қорытындысы бойынша 4 «Б» сыныбында 24 оқушы (12 ұл, 12 қыз). Оқу үздіктері – 8 оқушы, оқу екпінілері – 8 оқушы; білім сапасы 72 % жоғарыда аталған жұмыстары саралай келе сынып оқушыларының бойына өз еңбегімен қатар өзгенің еңбегін қабырғаға, тұрақтылықтылықтың тиімділігін білу, әділдікті сүйю, өз ойын еркін айту сияқты қасиеттерінің қалыптасуына үлес қостым. Олардың жеке тұлға ретінде қоғамның бір мүшесі екенін ұғындыра білдім деп айта аламын.

Класс жетекшісі:  Н. Ж. Нурқасимова